
UCHWAŁA NR LXII/412/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych na terenie Miasta Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Sławnie, Rada Miejska w Sławnie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się ul. Jarosława Iwaszkiewicza – stanowiącą obecnie 
dz. nr 1111/5 obręb 0003 w m. Sławno, biegnąca od ulicy Filtrowej do ulicy Juliana Tuwima. 

§ 2. Położenie oraz przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawiono na załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EACB85D6-BE8D-4137-BBF1-150675EEE294. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EACB85D6-BE8D-4137-BBF1-150675EEE294. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy o drogach publicznych zaliczenie drogi do kategorii 
dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu 
(art. 7 ust. 2 ustawy o drogach publicznych). 

Zaliczenie wymienionej w § 1 drogi do kategorii dróg gminnych jest uaktualnieniem rejestru dróg 
publicznych w m. Sławno. 

Zaliczenie dróg wymienionych w § 1 uzyskało opinię pozytywną Zarządu Powiatu w Sławnie (Uchwałą 
Nr CCXLVI/822/24 Zarządu Powiatu w Sławnie z dnia 31 stycznia 2024 r.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EACB85D6-BE8D-4137-BBF1-150675EEE294. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/412/2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


